
Zarządzenie Nr 94/2021 

Wójta Gminy Łącko 

z dnia 7 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu Współpracy Gminy Łącko 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok" 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057) oraz § 3 Uchwały Nr 81/2010 Rady Gminy Łącko z 

dnia 30 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów współpracy Gminy Łącko z tymi organizacjami  

i podmiotami, 

Wójt Gminy Łącko zarządza co następuje : 

§ 1  

1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w sprawie projektu „Programu współpracy Gminy Łącko  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok", zwanego dalej „projektem programu". 

2. Projekt programu wraz z informacją o konsultacjach zamieszczony zostanie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Gminy Łącko – www.lacko.pl 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łącko. 

 

§ 2  

Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 7 października 2021 r. do dnia 

21 października 2021 r. 

§ 3  

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii do projektu  

programu. 

2. Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w terminie wskazanym  

w § 2 na piśmie na Dziennik Podawczy Urzędu Gminy Łącko, 33 – 390 Łącko 445, parter lub przesyłać 

za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: gmina@lacko.pl  

3. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy. 

 

§ 4  

Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe i podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057t.j.) prowadzące działalność pożytku publicznego  

na terenie Gminy Łącko. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   WÓJT GMINY ŁĄCKO 

Jan Dziedzina  

 

http://www.lacko.pl/
mailto:gmina@lacko.pl


 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany 

jest uchwalić roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy po konsultacjach z tymi organizacjami i podmiotami. Sposób 

przeprowadzania konsultacji określony został w Uchwale Nr 81/2010 Rady Gminy Łącko z dnia 

30 września 2010 r. w sprawie określenia, szczegółowego sposobu, konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów współpracy Gminy Łącko z tymi organizacjami i podmiotami. 

Zgodnie z zapisem § 3 uchwały decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje 

każdorazowo Wójt Gminy Łącko, określając w szczególności: 

• przedmiot konsultacji, 

• termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

• formę konsultacji, 

• komórkę organizacyjną Urzędu Gminy Łącko odpowiedzialną, za przeprowadzenie konsultacji. 

 


